
 

Uchwała Nr XIV/417/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie zadania inwestycyjnego „Modernizacja infrastruktury tramwajowej w Aglomeracji 
Śląskiej” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 7 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U nr 142 poz.1591 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§1 

Wyrazić intencję realizacji zadania inwestycyjnego „Modernizacja infrastruktury tramwajowej 
w Aglomeracji Śląskiej” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-
2013. 

§2 

1. Warunkiem realizacji zadania inwestycyjnego, o którym mowa w §1 będzie uzyskanie 
dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013, 
przy czym udział własny będzie dotyczył wyłącznie prac prowadzonych na terenie miasta Gliwice. 

 
2. Wkład własny Miasta Gliwice w realizację projektu wyniesie maksymalnie 11,94 mln zł. 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 

 

 

 


